
患者様へ 休診のお知らせ 

 

急なお知らせで誠に申し訳ありませんが、本日 1/16（土）は、休診

させて頂きます。休診理由について、下記のとおり申し上げます。 

 

記 

1/15（金） 職員Ｂの家族が、抗原検査により新型コロナウイルスの陽性とな

りました。その職員Ｂは、濃厚接触者のため PCR 検査を実施することになり

ました。 

1/16（土） 念のため休診とし、自主的にスタッフ全員に対して PCR 検査を

実施することにしました。また、院内の清掃消毒を行います。 

 

患者様にはたいへんご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解賜りたく

お願い申し上げます。 

 

1/15（金）20 時        すみよし中央眼科 院長 

 

お問い合わせ先電話  ：0985-86-8555（すみよし中央眼科） 

           ：0985-28-0917（宮崎中央眼科病院事務局） 

 


